
Intrekken Exploitatieplan Drenthe 2025-2027 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op het Grondbeleid, vastgesteld d.d. 3 april 2024 door Provinciale Staten Drenthe en artikel 158 

Provinciewet (aangaan van privaatrechtelijke rechtshandelingen); 

  

overwegende dat het exploitatieplan 2025-2027 op een aantal punten gewijzigd is en derhalve aanpas- 

singen behoeft. 

  

  

BESLUITEN: 

het document ‘Exploitatieplan 2025-2027’ (Provinciaal Blad 2024-13894) in te trekken met ingang van 

9 september 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 9 september 2025 

Kenmerk 5.8/2025001169 

Nr. 15091 

PROVINCIAAL BLAD 16 september 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 15091 16 september 2025 1 


